発行所 長生園デイサービスセンター

令和3年5月１日発行 Ｎｏ.241 発行責任者 園長 吉冨 達夫

〒848-0027 伊万里市立花町2703-2 ☎ 0955-25-8203(直通)

晴れ渡った空に、新緑の青葉。すがすがしさを感じる季節になりま

した。皆様いかがお過ごしですか？
日頃よりコロナウイルス感染予防にご協力いただきありがとうご

ざいます。現在、デイサービスではアルコールでの消毒やアクリル
板の設置などの感染対策に取り組んでおりますが、コロナウイルス

感染拡大に伴い、ご利用者の皆様へご利用時には毎朝の検温と
食事の時間以外のマスク着用をお願いしたいと思います。

ご不便等おかけしますがどうぞよろしくお願いいたします。

近藤 五月 様 90歳

山口 康雄 様 90歳
丸田 久男 様 88歳

松尾 スミ子 様 86歳
岩崎 實子 様 84歳

お誕生日おめでとうございます

1週目 ドライブ （つつじ）

2週目 母の日行事
3週目 誕生会・体重測定・レクレーション

4週目 紙相撲大会